Proc. Leg. nº 6275/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3930/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Realizar poda ou destoca dos eucaliptos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Tunico (UNIÃO BRASIL) que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar poda ou destoca dos eucaliptos existentes na

Alça do Viaduto Loudo Natel.

Justificativa

                                        Este Vereador foi procurado por vários munícipes,

questionando os riscos para os motoristas que trafegam e os riscos materiais que

podem ser causados.

Valinhos, aos dias 09 de outubro 2023.

AUTORIA: Antonio Soares Gomes Filho. (TUNICO)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CP45VTC5N32Z72B4
		2023-10-09T14:13:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura